

21.	2430226101000	Grund pentru protectia conductelor metalice CITOM S 6800	kg	8,496	48,00	407,808
22.	2430226109301	Diluant decapant pentru suprafete feroase	kg	2,400	12,00	28,800
23.	2513206621000	Banda de protectie din pvc de 1 mm grosime	m2	56,640	10,00	566,400
24.	2513206622000	Placa marsit, presiune 100 kg/cmp, 500 x 3,0 mm S 3498	kg	0,365	15,00	5,475
25.	2513206622068	Placa marsit m 40-250 x 2,0 mm	kg	0,118	10,00	1,180
26.	252000013811	Fiting polietilena (mufa, cot, teu). Trecere PE/OL d-63mm	buc	3,030	312,50	946,875
27.	2520000138666	Fiting polietilena (mufa, cot, teu). Trecere PE/OL d-40mm	buc	2,020	179,16	361,904
28.	25200010001	Teava polietilena PE80 SDR11 d-32mm	m	471,410	15,16	7 146,576
29.	25210000001	Teava polietilena PE80 SDR11 d-40mm	m	742,220	23,37	17 345,681
30.	2521000010001	Teava polietilena PE80 SDR11 d-50mm	m	601,800	35,87	21 586,566
31.	252314444111	Fiting polietilena (mufa, cot, teu).Reductie d- 40/32mm	buc	5,050	145,83	736,440
32.	252314444155	Fiting polietilena (mufa, cot, teu).Reductie d- 50/40mm	buc	3,030	158,33	479,739
33.	252314444177	Fiting polietilena (mufa, cot, teu).Reductie d- 63/50mm	buc	1,010	208,33	210,413
34.	2523156000	Fiting polietilena (mufa, cot, teu).Mufa d- 40mm	buc	7,070	66,66	471,287
35.	25231565555	Fiting polietilena (mufa, cot, teu).Teu redus d- 63/32mm	buc	7,070	250,00	1 767,500
36.	25231565566	Fiting polietilena (mufa, cot, teu).Teu redus d- 50/32mm	buc	20,200	233,33	4 713,265
37.	252315671333	Fiting polietilena (mufa, cot, teu).Mufa d- 32mm	buc	109,080	50,00	5 454,000
38.	2523156713811	Fiting polietilena (mufa, cot, teu)	buc	82,000	0,00	0,000
39.	252315671666	Fiting polietilena (mufa, cot, teu).Trecere PE/OL d-32mm	buc	54,540	125,00	6 817,500
40.	252315776000	Fiting polietilena (mufa, cot, teu).Mufa d- 50mm	buc	5,050	75,00	378,750
41.	2523157777	Fitinguri din fonta .Piulite pentru contor dn 32mm	buc	54,000	55,00	2 970,000
42.	2526663811	Fiting polietilena (mufa, cot, teu).Mufa d- 63mm	buc	3,030	83,33	252,490
43.	252777710001	Teava polietilena PE80 SDR11 d-63mm	m	240,720	57,00	13 721,040
44.	2577716701000	Teava din otel Tub de protectie d-108mm	m	72,216	111,66	8 063,639
45.	257777777755	Fiting polietilena (mufa, cot, teu).Teu redus d- 40/32mm	buc	23,230	191,66	4 452,262
46.	2663102100000	Beton	m3	7,522	850,00	6 393,700
47.	2681116001329	Piatra poliz.cil.deg.electro 99% 225 x 60 x 40 liant.cer	buc	0,118	25,00	2,950
48.	2710503808003	Fir trasor	m	2 255,000	1,20	2 706,000
49.	2721204110314	Ramificatie TIP SA SR 315 mm x 32mm	buc	6,132	55,00	337,260
50.	2722103107000	Conducta de otel d-20mm	m	80,320	18,00	1 445,760
51.	2722103107444	Conducta de otel d-25mm	m	26,104	26,00	678,704
52.	2722103305222	Teava PE80 SDR11 32mm x 3mm	m	11,904	15,16	180,465
53.	272210555550	Conducta de otel d-50mm	m	7,530	44,00	331,320
54.	2733103610090	Tabla groasa 7 x 1250 OL37-In SR EN 10029	kg	0,410	18,00	7,380
55.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	3,331	11,00	36,641
56.	2735725901259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	14,587	43,50	634,533
57.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	333,090	18,00	5 995,620
58.	2870000000200	Flanse din otel d-50mm	buc	10,000	116,66	1 166,600
59.	28700006000	Cot (reductie, teu, ramificatie) din otel preizolatd-57mm	buc	10,000	38,00	380,000
60.	2873155901000	Electrozi sud. ol e50.24.13/rg.2.1. d=4,00 mm	kg	31,045	43,50	1 350,458

